זאת, באופן אבסורדי, חרף העובדה שהתושבים הפלסטינים אמורים ליהנות מהגנות מיוחדות מצד

⁷ תיאור החלתה הזוחלת של מערכת הדינים הישראלית על ישראלים ויהודים המתגוררים בשטחים, החל בהתקנת תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון - שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), תשכ"ז-1967, ניתן למצוא במאמרו של אמנון רובינשטיין "מעמדם המשתנה של הישטחים" – מפקדון מוחזק לייצור כלאיים משפטי" עיוני משפט יא 439, 450 (תשמ"ז).

המפקד הצבאי בהיותם תושבים מוגנים,⁸ בעוד שהישראלים המתגוררים בשטחים אינם זכאים לסטאטוס זה ולהגנות הנלוות לו.⁹

שנית, מכיוון שהניסיון ל"הלבין" בניה ישראלית שהוקמה ללא הרשאה של ממשלות ישראל, ללא היתרים ובניגוד לדין הבינלאומי משדר מסר שלילי ביחס ל"גמישות הדין" בהקשר האמור ופותח פתח לניסיונות נוספים להכשרת גזל של קרקעות פלסטיניות, כפי שראינו לאחרונה בדמות הצעות חוק שונות, כמו למשל הצעת חוק הגנה על מחזיקים במקרקעין ביהודה ושומרון, התשע"ב–2011.¹²

בנוסף יש לציין, כי הקמת ההתנחלויות בשטחים סותרת הוראות נוספות במשפט הבינלאומי הנוגעות לשימוש בקרקע בשטח הכבוש, וזאת בין שהתנחלות מוקמת על קרקע פרטית ובין שהיא מוקמת על קרקע ציבורית.

⁸ ר' סעיף 4 לאמנת ג'נבה הרביעית.

⁹ פסקה 36 לתשובת המשיבים לעתירה בבג"ץ 1661/05 המועצה האזורית חוף עזה נ' כנסת ישראל, מצוטטת בפסק-הדין בעניין חוף עזה, בעמ' 517.